Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, Rogério Ribeiro Baldoni,

Horário:

Recebido em 10I 03,li
~30L

çalves M~des

eito Municipal

Valho-me da oportunidade para renovar meus protestos de elevada

estima e distinta consideração, colocando-me à disposição para matores

esclarecimentos que por ventura fizerem-se necessários.

Exmo. Sr.

Rogério Ribeiro Baldoni

Presidente da Câmara Municipal de

Santa Rita do Sapucaí - MG

Atenciosamente,

Em atençâo ao Oficio n° 89/2013, de autoria dos vereadores José Márcio

Cunha e Daniel B. Santuci Barbedo, referente à reforma das Ruas do Bairro

Marcos Baracat, venho esclarecer que a Secretaria de Obras estará

consertando as ruas mencionadas no oficio acima, assim que for concluida a

licitação da compra de materiais.

Oficio n°. 0117/2013
Serviço: Gabinete do Prefeito
Assunto: Resposta
Data: 18 de março de 2013

Prefeitura de

Santa Rita do Sapucaí
o Ilok ia 'EftlUJitl'